
716559-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 716559-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Barlinek oraz organizacja i 
prowadzenie PSZOK w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku.
OJ S 229/2024 25/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Barlinek
E-mail: zamowieniapubliczne@barlinek.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych na terenie Gminy Barlinek oraz organizacja i prowadzenie PSZOK w okresie 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych gromadzonych na terenie nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych, położonych na terenie Gminy Barlinek w okresie od 1 
stycznia do 31 grudnia 2025 roku wraz z organizacją i prowadzeniem punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (PSZOK)
Identyfikator procedury: 292ec262-9012-48a3-80d2-ea595b65d8c7
Poprzednie ogłoszenie: 626803-2024
Wewnętrzny identyfikator: RID.VIII.271.14.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90511300 

, , Usługi zbierania śmieci 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 20  
Miejscowość: Barlinek
Kod pocztowy: 74-320
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/716559-2024
mailto:zamowieniapubliczne@barlinek.pl


716559-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych na terenie Gminy Barlinek oraz organizacja i prowadzenie PSZOK w okresie 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych gromadzonych na terenie nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych, położonych na terenie Gminy Barlinek w okresie od 1 
stycznia do 31 grudnia 2025 roku wraz z organizacją i prowadzeniem punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (PSZOK)
Wewnętrzny identyfikator: RID.VIII.271.14.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90511300 

, , Usługi zbierania śmieci 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 20  
Miejscowość: Barlinek
Kod pocztowy: 74-320
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: jakość
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40



716559-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Barlinek
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Barlinek
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://gov.pl/web/uzp.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://gov.pl/web/uzp.pl


716559-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://gov.pl/web/uzp.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Gmina Barlinek
Numer rejestracyjny: 210967047
Adres pocztowy: Niepodległości 20  
Miejscowość: Barlinek
Kod pocztowy: 74-320
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@barlinek.pl
Telefon: +48957465561
Adres strony internetowej: www.barlinek.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/barlinek
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/barlinek
Role tej organizacji: 
Nabywca
Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy 
ramowe w zakresie robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych 
nabywców
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6a84fbf5-0796-447d-84a7-bcf0a93097c2 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 22/11/2024 10:15:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

https://gov.pl/web/uzp.pl
mailto:zamowieniapubliczne@barlinek.pl
http://www.barlinek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/barlinek
https://platformazakupowa.pl/pn/barlinek
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


716559-2024 Page 5/5

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 716559-2024
Numer wydania Dz.U. S: 229/2024
Data publikacji: 25/11/2024


		2024-11-24T23:05:18+0000




